
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕСОРТЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 «01» октября 2024 г.                                                                                           №  720/1 

 

Об утверждении персонализированных  

программ наставничества 

 

На основании  приказа департамента образования и молодежной политики 

администрации Сургутского района от 07.04.2022г. №311 «О внедрении и 

реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических работников 

в образовательных организациях Сургутского района, а также приказа директора 

школы от 02.09.2024г. № 591 «Об организации наставничества», в целях создания 

условий для развития профессиональной компетентности и организации 

консультационной методической помощи молодым педагогам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персонализированные программы наставничества педагогических 

работников согласно приложению. 

2. Наставникам руководствоваться в деятельности персонализированными 

программами. 

3. Ознакомить с данным приказом через официальную группу 

«Наставничество»  в VK Мессендежере. Ответственная: Нагорная С.М., 

заместитель директора.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Нагорную С.М.., 

заместителя директора (до 31.05.2025 г.). 

 

     

 

 

Директор школы:                                      Н.И.Вергун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу №  720/1 

от 01.10.2024 г. 

 

Список  

персонализированных программ 

 
№ Персонализированная программа Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого  

1.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Бухарина Анна 

Александровна 

Кандаракова  

Олеся Аскаровна 

2.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Марьяненко Ольга 

Викторовна 

Глухова  

Ирина Владимировна 

3.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Исамбаева Жанна 

Юрьевна 

Ваврженчик  

Наталья Ивановна 

4.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Марьяненко Ольга 

Викторовна 

Давыдова  

Дарья Андреевна 

5.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Миникель Елена 

Викторовна 

Тишинова  

Мария Викторовна 

6.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Вергун Оксана 

Владимировна 

Усцелемова  

Мария Борисовна 

7.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Горбачевич Юлия 

Александровна 

Городецких  

Мария Владимировна 

8.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Стоян Светлана 

Александровна 

Хименкова  

Ульяна Алексеевна 

9.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Харисова Регена 

Алисовна 

Булах  

Алина Витальевна 

10.  Персонализированная программа 

наставничества «педагог-педагог» 

 

Хрипченко Елена 

Владимировна 

Соловьева  

Юлия Олеговна 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-28T16:26:21+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕСОРТЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




